
PRODUKTOVÝ  K ATA LOG



V roce 2006 jsme založili v Košicích ambulanci pro léčbu chronické bolesti Algmed s.r.o..
V ambulanci působí lékaři kvalifikovaní v oboru algeziológie a anesteziológie.

S léčebným potenciálem konopí jsme se v posledních letech čím dál tím více setkávali na odborných 
konferencích. Začali jsme se proto touto problematikou zabývat do hloubky a zjistili jsme, že látky 
obsažené v konopí mohou mít celou řadu pozitivních dopadů při léčbě a tlumení bolesti. Z toho důvodu 
jsme se rozhodli v roce 2019 spustit online e-shop zaměřený na kvalitní produkty s CBD. Maximálně dbáme 
na kvalitu a bezpečnost nabízených přípravků. Na herbonia.cz najdete pouze certifikované produkty 
evropského původu.
Díky našemu odbornému zázemí jsme Vám schopni nejen pomoci s výběrem vhodného produktu, ale také 
Vám poskytnout odbornou konzultaci. Za vedení ambulance a dohlížení vhodnosti užívání CBD olejů či 
jiných produktů z našeho eshopu odpovídá lékařka, zakladatelka Algmed a odborný garant
MUDr. Daniela Ogurčáková, která  je členkou Výboru Slovenské společnosti pro studium a léčbu bolesti. 
Od roku 2006 se věnuje léčení chronické bolesti, kterou řeší léčením pomocí konopí.

obsah
O nás

Vše co potřebujete vědět

Konopná kosmetika

Konopné masti

Konopné kapsle a pastilky

CBD čípky

CBD a speciální oleje

3

4 - 7

8 - 17

18 - 23

24 - 33

34 - 37

38 - 53



Vše co potřebujete vědět o CBD Formy užívaní CBD

 Nejznámější Cannabis sativa se od marihuany 
odlišuje nižším obsahem psychoaktivní látky THC. Povolené 
odrůdy Cannabis sativa mohou obsahovat maximálně 
0,2 %. Cannabis sativa se využívá především v průmyslu, 
potravinářství, stavebnictví nebo medicíně.

 Stále časteji se objevují zprávy o příznivých účincích 
CBD, a to z jednoduchého důvodu: rostliny z nichž se extrahuje 
CBD, byly pro lidstvo důležité od nepaměti a používaly se jako 
léčivo, potraviny nebo palivo po tisíce let. Tyto rostliny mají 
mimořádně dlouhý seznam praktického využití a matka příroda je 
vytvořila pro nás.
 

 THC - Psychoaktivní - způsobuje změnu stavu vědomí 
(stav “high”) a má mnoho vedlejších účinků. Může způsobovat 
úzkosti, neklid, sucho v ústech či zvýšenou chuť k jídlu. Užívání je 
legální pouze v určitých zemích (většinou na předpis). Konopí pro 
léčebné použití je indikováno jako podpůrná či doplňková léčba 
ke zmírnění závažných onemocnění a tlumení bolesti. Váže se na 
receptory CB1 v mozku, čimž je aktivuje.

 CBD kvapky nepsychoaktivní - nezpůsobují změny 
vědomí (nenavozují stav “high”) dostávají tělo do rovnováhy, 
pomáhají lépe zvládat dopady stresorů na organismus. Užívání je 
legální již v celé Evropě. V medicíně se využívají hlavně k lěčbě 
epilepsie a zkoumají se jeho účinky na zmírňování úzkosti a 
deprese. CBD blokuje vazbu THC na receptory CB1 a CB2, a tím 
potlačuje účinky marihuany.

Perorální aplikace
Požadované množství konopného oleje odeberte perorálním aplikátorem 
(nejčastěji kapátkem) a nakapejte pod jazyk. Podržte 60 - 90 sekund a pak 
polkněte. Tímto způsobem maximalizujete perorální účinek aplikace CBD.  

Kapsle
Kapsle s CBD olejem představují jednoduché a elegantní denní užívání CBD. 
Jednoduše je užívejte každé ráno spolu s jiným doplňkem stravy, který běžně 
užíváte ve formě kapslí.

CBD potraviny
Potraviny CBD (neboli superpotraviny) jsou speciálně navrhované potraviny, které 
obsahují přesně definované množství kanabinoidů. Spolu s kapslemi jsou jednou z 
nejjednodušších užívání CBD. 

CBD kosmetika
CBD kosmetika představuje širokou skupinu produktů - krémů a mastí, šampónů 
či balzámů. Její účinky jsou vyhledávané z důvodů skvělé péče o pleť, zpomalování 
stárnutí buněk, hydratace a regenerace.

Vaporizace
Při vaporizaci (ohřevu těsně pod bodem hoření) CBD vstupuje přímo do krve, čímž 
dochází k jeho okamžitému uvolnění. Zároveň více vynikne chuť a vůně vaporizované 
bylinky, ale také se vyhnete škodlivým látkám, které vznikají během hoření.

Konopí je rod rostlin z čeledi konopovitých.
Existují tři základní druhy: Cannabis sativa, Cannabis indica a Cannabis ruderalis.

4



 Při procesu výroby olejů nejsou použity žádné hořlavé, 
jedovaté nebo jinak nebezpečné látky. Výsledný extrakt není 
ochuzený (jako jiné firmy rádi uvádějí očištěný) o THC a také 
jsou zachovány přirozené terpeny ve vysokém množství. Tomuto 
faktu přispívá i to, že v našem procesu není využita tradiční 
winterizace, při které většina firem využívá ethanol.

 U našich olejů, které jsou obohacené o izoláty jsme si 
vybrali GMP certifikované izoláty vysoké kvality, a tuto cestu 
jsme zvolili namísto chromatografie. Díky tomu umíme zákazníkům 
přinést v produktech přirozené poměry terpenů a kanabinoidů i 
jejich lepší cenovou dostupnost.

Specifikace výroby

 Posledním bodem, ve kterém se náš olej odlišuje 
od většiny olejů, je stupeň dekarboxylace. Náš extrakt 
dekarboxylujeme na 50% až 70% což znamená, že každý náš olej 
si s sebou nese jak aktivní tak i kyselé formy kanabinoidů, které 
jsou rovněž stejně důležité. Hořká a štiplavá chuť oleje je přímým 
důkazem jak bohatých terpenů, tak kyselých forem.
Odstranění této chuti je ekvivalentní s eliminací účinků. 

 Zároveň jsme mysleli i na lidi, kteří se přes autentickou 
chuť konopí přenést nedokážou, a proto jsme ji v linii našich 
produktů určených pro tento typ zákazníků, překryli příchutěmi, 
jakými jsou například máta nebo malina.

Proces výroby
Biomasa pochází z konopí, které je pěstované v kantonu Valais ve Švýcarsku, a byl mu udělen
Bio Suisse certifikát.

6 7

1. Konopí se zpracuje, usuší a rozdělí se na
malé, střední, velké květiny a trim.

6. Surový extrakt tepelně upravíme, aby se
odstranily zbytky CO2.

3. Následně je dekarboxylujeme
přibližně na 50%.

8. Olej následně filtrujeme námi navrženou
metodou, díky čemuž ho zbavíme vosků a
většiny tuků.

5. Zpracováváme je v podstatě při
nejnižších možných tlacích pro extrakci s
potravinářským oxidem uhličitým.

2. Trim a malé květiny putují přímo k nám.
7. Potom ho smícháme s MCT olejem v
požadovaném poměru. (5% až 30%).

4. Meleme a extrahujeme je pomocí
CO2 v tlaku přesně za hranicí, kdy CO2
kapalně přejde do superkritického stádia.

9. Oleje s obsahem 1% THC se takto
připravují pro švýcarský a český trh. Oleje
s obsahem THC pod 0,2%, nebo oleje
s přidáním CBG, CBN či CBC jsou následně
naředěné a obohacené o izoláty podle
formulace pro daný produkt a to tak, aby
THC nepřekračovalo 0,2% obsahu.



9

Konopná kosmetika
Kosmetické výrobky s výtažky z konopí nebo CBD jsou výborným prostředkem na 
vyživení pokožky a následné podpoření jejího imunitního systému.
Při vhodném kombinování se složkami, jakými jsou například aloe vera nebo 
bambucké máslo, docílíte plný potenciál péče o pleť. Konopí má mezi jinými 
vlastnostmi i protizánětlivé účinky, a tak se stává i vhodnou pomůckou při 
ošetření podrážděné či problematické pokožky.



11

vegan bez 
konzervantů

bez GMO gluten 
FREE

vysoká
vstřebatelnost

rychlý účinek

100% organické
konopí

CBD hydratační sérum
s kyselinou hyaluronovou
300 mg CBD, 30 ml

Hydratační sérum s povzbudivou vůní pomeranče obsahuje kyselinu 
hyaluronovou, CBD a aloe vera. Všechny tyto složky mají hydratační 
účinky, které se starají o vzhled pokožky. CBD má protizánětlivý, 
omlazující účinek a ochraňuje pokožku proti negativním vlivům 
prostředí. Aloe vera obsahuje množství potřebných a účinných látek 
jako polysacharidy, minerály (vápník, magnesium, zinek, selen), 
vitamíny, aminokyseliny a flavonoidy. Hlavním úkolem Aloe vera je 
ochrana kožních buněk, jejich regenerace a urychlení procesu hojení. 

CBD výživný krém pro suchou 
pokožku s protizánetlivým účinkem
300 mg CBD, 30 ml

Tento CBD krém z naší kosmetické edice HERBONIA se může stát 
vhodným doplňkem péče o pleť během chladnějších měsíců v roce, 
protože chrání pokožku před povětrnostními vlivy. V důsledku vystavení 
pokožky prudkým, teplotním změnám (např. přechodem z venku do 
vytopeného interiéru) klesá její obranyschopnost a rychle se vysušuje. 
Výživný krém s obsahem kanabidiolu a s přísadou léčivých bylin se 
postará o ochrannou bariéru i o hojení případných škod, které se na 
pokožce mohou objevit.

rychlý účinek

přírodní produkt

benefity CBD

vegan bez 
konzervantů

bez GMO gluten 
FREE

Mandlový olej 
Levandulová silice,
Bio bambucké máslo,
Měsíček lekársky
Kyselina stearová
Včelí vosk

Mandlový vosk
Bio konopný olej,  
Kanabidiol (300mg/30ml)
Citrus, olej z kůry limetky
Levandule

Aloe vera,
Hydrolát damascénské růže,
Leucidal
Kanabidiol (300 mg / 30ml)
Kyselina dehydrooctová
Nízko i vysokomolekulárni kyselina hyarulonová 



Mandlový olej, 
Včelí vosk,
Kakaové máslo, 
Kokosový olej, 
Kanabidiol (30 mg / 4,5 g)

Hydrolát damascénské růže,
Jojobový olej
Argánový olej,
Opunciový olej, 

Kyselina stearová,
Kanabidiol (500mg/30ml)
Glycerylstearát citrát
Kyselina hyaluronová

13

CBD krém s kys. hyaluronovou
200 mg CBD, 30 ml

Lehký hydratační krém naší značky HERBONIA poskytne Vaší pokožce 
vše co potřebuje pro svůj zdravý vzhled. Přidáním kombinace olejů 
jakými jsou šípkový, arganový, jojobový a kaktusový jsme krému 
dodali čistící a anti-age účinky. Konopný olej se postará o případné 
nedokonalosti pleti svými protizánětlivými účinky. Oleje jsou lisované 
za studena, aby si co nejvíce zachovali své výživné látky. Kyselina 
hyaluronová navrací pokožce mladistvý vzhled a dodává jí přírodní 
hydrataci. Damaškova růže pleť regeneruje a revitalizuje, a svou 
příjemnou vůní působí na smysly. Po nanesení krému pocítíte,
že je o Vaši pokožku dobře postaráno.

rychlý účinek

přírodní produkt

benefity CBD

vysoká
vstřebatelnost

rychlý účinek

100% organické
konopí

CBD Balzám na rty
30 mg CBD, 4,5 g

CBD balzám na rty značky HERBONIA je vyroben z přírodních složek 
organického původu. Obsahuje bambucké a kakaové máslo, včelí 
vosk, vitamin E, které namáhanou pokožku na rtech dobře promašťují 
a zásobují výživnými látkami. CBD se stará o drobné ranky na rtech, 
pokožku zvláčňuje a zároveň podporuje hojení oparů.

vegan

vegan

bez 
konzervantů

bez 
konzervantů

bez GMO

bez GMO

gluten 
FREE

gluten 
FREE



15

veganvegan bez 
konzervantů

bez 
konzervantů

bez GMObez GMO gluten 
FREE

gluten 
FREE

vysoká
vstřebatelnost

rychlý účinek

100% organické
konopí

Konopný kondicionérKonopný šampón
500 mg CBD, 200 ml500 mg CBD, 200 ml
Konopný kondicionér s hedvábnými proteiny a rakytníkem obsahuje 
500 mg CBD na lahvičku - 200 ml, regeneruje pokožku hlavy a 
podporujte růst vlasů. Složení je obohacené o přírodní oleje a 
pomáhá zadržovat vlhkost ve vlasech čím je chrání před škodlivými 
vlivy prostředí. Zároveň vlasy vyživuje, zjemňuje a dodává jim lesk. 
Obsahuje 500 mg CBD  v 200 ml.

Konopný šampon s ricinovým olejem a šťávou z Aloe Vera obsahuje 
500 mg CBD v jedné lahvičce - 200 ml. Díky výživným složkám nabízí 
hloubkovou regeneraci a podporu růstu, aby vlasy byly ješte silnější a 
zdravěji vypadající.

Aqua, Cetearyl Alcohol, 
Behenamidopropyl 
Dimethylamine, Lactic 
acid,  Butyrospermum 
Parkii Butter, 
Propylene Glycol, Guar 
Hydroxypropyltrimonium 
Chloride,  Sodium Benzoate, 

Aqua, Cocamidopropyl 
Betaine, Sodium Coco-
Sulfate, Polyglyceryl-3 
Caprate, Glyceryl Oleate, 
Coco-Glucoside,Lactic acid, 
PCA Glyceryl Oleate, Sodium 

Hydrolyzed Wheat Protein, 
Tocopherol, Behentrimonium 
Chloride, Parfum, Cannabidiol,  
Potassium Sorbate, Sodium 
Phytate, Hydrolyzed Silk, Hippophae 
Rhamnoides, Fruit Oil,

Benzoate, Cannabidiol, Potassium 
Sorbate, Propylene Glycol, Parfum, 
Sodium Phytate, Hydrolyzed Wheat 
Protein, Hippophae Rhamnoides 
Fruit Oil, Hydrolyzed silk,

Limonene*, Linalool* . Neobsahuje těžké kovy, syntetická barviva, 
konzervační látky, sladidla... *součást esenciálních olejů

Limonene*, Linalool* Neobsahuje těžké kovy, syntetická barviva, 
konzervační látky, sladidla. *součást esenciálních olejů.

rychlý účinek

přírodní
produkt

benefity CBD



17

vegan veganbez 
konzervantů

bez 
konzervantů

bez GMO bez GMOgluten 
FREE

gluten 
FREE

rychlý účinek rychlý účinek

Konopný peeling na obličej Konopný lubrikační gel
300 mg CBD, 30 ml 75 mg CBD, 30 ml

Konopný peeling na obličej pomáhá omlazovat a ošetřovat vaši 
pokožku. Regeneruje pokožku, odstraňuje odumřelé kožní buňky, 
dodává pokožce hydratační účinek, vyživuje, dodává pleti tonizující 
účinek a zdravější lesk. Poskytuje pleti omlazující účinek a vyhlazující 
efekt. Díky konopí působí regeneračně a protizánětlivě.
Obsahuje 300 mg CBD v 30 ml.

Konopný lubrikant má uvoĺňujúce učinky a pomáha zmierňovať 
bolesti v intimných partiách. Má zjemňujíce účinky na pokožku 
a zvlhčujúci efekt. Lubrikant je na vodní bázi a je kompatibilní se 
silikonovými a gumovými sexuálnimi hračkami. Také je bezpečně 
používat jej s různými typy kondomů. Konopný lubrikační gel obsahuje 
75 mg CBD v 30 ml.

Caprylic/Capric Triglyceride,
Glycerin,
Aqua,
Volcanic Sand,
Cannabidiol,
Parfum,

Aqua, Propanediol,
Xanthan Gum,
Citric Acid,
Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, 
Cannabidiol,

Quillaja Saponaria Wood Extract,
Saponaria Officinalis Leaf/Root 
Extract,

Citrus Grandis Peel Oil,
Lavandula Angustifolia Oil,

Limonene* Linalool* 100% Přírodní produkt. Neobsahuje těžké 
kovy, syntetická barviva, konzervační látky, sladidla. *součást 
esenciálních olejů.

Limonene*, Linalool.* Neobsahuje těžké kovy, syntetická barviva, 
konzervační látky, sladidla. *součást esenciálních olejů

přírodní
produkt

přírodní
produkt

benefity CBD benefity CBD



19

Konopné masti
K výrobě konopných mastí? se používá full spektrum CBD extrakt. Ten kromě 
kanabidiolu obsahuje CBDA, CBG, CBGA, CBC, flavonoidy, alkaloidy a konopné 
terpeny. Můžete se tak těšit na celé spektrum prospěšných účinků, které nám 
konopí přináší. Účinek CBD je v mastech podpořen léčivými bylinami a dalšími 
přírodními složkami, jako je kafr či kurkumin.



Vhodný na:

Aloe vera, 
Kafr, 
Mentol, 
Extrakt z jehličí, 
Eugenol, 
Alkohol,
Kanabidiol (800 mg / 50 ml )

Vhodný na:

Olivový olej, 
Přírodní včelí vosk, 
Kajeput
Kanabidiol (1000 mg / 30 ml)
Mentol,
Kafr

21

CBD chladíci gel proti bolesti
300 mg CBD, 50 ml

Příjemný, chladivý gel se svěží vůní kafru, mentolu a extraktu z jehličí 
Vaši pokožku zklidní. Extrakt z CBD má analgetické účinky a postará 
se o rychlou úlevu od bolesti. Díky výtažku z aloe vera je pokožka 
zásobená dostatečnou hydratací bez pocitu sucha nebo pnutí. vysoká

vstřebatelnost

rychlý účinek

100% organické
konopí

kosti ruce, 
končetiny

kůže bolest

Konopná mast, klouby a svaly
300 mg CBD, 30 ml

Konopná mast na bolavé klouby s obsahem kanabidiolu, mentolu,
kafru, kurkuminu a éterického oleje kajeput působí na bolestivá 
místa a efektivně úlevuje od bolesti. Mast se snadno roztírá a má 
přírodní nazelenalou barvu. Produkt je bez konzervačních láte.

vysoká
vstřebatelnost

rychlý účinek

přírodní
produkt

kosti ruce, 
končetiny

kůže bolest



Vhodný na:

lnice obecná, 
Řepík lékařský, 
Měsíček lékařský, 
Kořen kostivalu, 
Kořen lopuchu, 
List ořešáku královského,

Jitrocel, 
Bambucké máslo, 
Kokosový olej, 
Jojobový vosk, 
Kanabidiol (1000 mg / 30ml)

23

Konopná mast na ekzém a podráždění
1000 mg CBD, 30 ml

Mast z osmi bylin a CBD na ekzém, suchou a podrážděnou pokožku. 
Efektivně působí na zánět varixů, zapálené vřídky na kůži, suchý 
ekzém či lupénku nebo štípance od komárů. Mast je zcela přírodní 
bez konzervačních látek, a tak se nemusíte bát ji použít na citlivá 
místa pokožky.

vysoká
vstřebatelnost

rychlý účinek

přírodní
produkt

ruce, 
končetiny

kůže bolest

23



Konopné kapsle a pastilky
CBD kapsle jsou skvělou volbou pro ty, kteří chtějí začít užívat CBD. Hlavní výhodou kapslí 
s CBD je jednoduché dávkování - stačí je zapít a polknout. V každé tobolce najdete vždy 
stejné množství CBD (kanabidiolu) bez nežádoucích, psychotropních účinků. Několik 
kapslí CBD můžete mít stále při sobě, ať už jste v práci, nebo na cestách. Kapsle obsahují 
olivový či kakaový tuk, který slouží jako perfektní rozpouštědlo CBD a dalších prospěšných 
látek. Želatinové CBD tobolky nemají žádnou chuť, jsou tak vhodné i pro uživatele, kterým 
přirozené aroma konopí nevyhovuje.

25



27

Vhodný na:

Kapsle v kakaovém obalu
CBD 1000 mg, 6% CBD, 30 ks

Ručně vyráběné kapsle z organicky pěstovaného konopí a 
organického kakaového másla.  Každá kapsle obsahuje 33 mg CBD 
a přirozeně se vyskytující fytokanabinoidy a terpeny. CBD kapsle 
obsahují 6% fullspektrum CBD, CBDa, CBN, CBC, CBDV omega 
mastné kyseliny 6 a 3, flavonoidy, chlorofyl a kakaové máslo. Tyto 
kapsle mají unikátní patentovaný vzorec, jsou vysoce efektivní, bez 
psychotropního vlivu na organismus.

fullspektrum

nezpůsobuje
závislostpodpora

imunity
rakovinaspánek,

úleva
bolest

THC pod 0,2%

6% CO2 extrakt ze syrového bio konopí, 95%
organické kakaové máslo,
MCT olej; inaktivní
přísada: želatina

Vhodný na:

podpora
imunity

Konopné pastilky se spirulinou
120 mg CBD+CBG, 40 ks

Ručně vyrobené konopné pastilky z konopné směsi s extraktem 
ze spiruliny, bez cukru s obsahem fullspektrum fytokanabinoidů
CBD-CBG a terpeny. Přispívají k podpoře energie a imunity, 
soustředění, lepšímu dýchání. Balení obsahuje 40 ks pastilek 
s celkovým obsahem 120 mg CBD -CBG. Jsou ideální pro 
každodenní užívání. fullspektrum

dýchací 
cesty

smyslové
orgány

nezpůsobuje
závislost

rychlý účinek

konopná směs, 
extrakt ze spiruliny, 
izomalt (uhlohydrát), 
uhlík z rostlinné suroviny E153,
kyselina karmínová E120,
kyselina citrónová E330*
* přírodní aroma



29

Vhodný na:

podpora
imunity

Konopné pastilky s Red Berries
200 mg CBD+CBDa, 40 ks

Konopné pastilky jsou ručně vyrobeny z konopné směsi a 
obohacené extraktem z red berries Balení obsahuje 40 ks pastilek 
s celkovým obsahem 200 mg fullspektrum fytokanabinoidů CBD + 
CBDa. Jedna pastilka obsahuje 3,8 mg CBD. 

fullspektrum

dýchací 
cesty

smyslové
orgány nezpůsobuje

závislost

rychlý účinek

konopná směs, 
extrakt z bobulovitého ovoce Red Berries, 
izomalt (uhlohydrát), 
uhlík z rostlinné suroviny E153,
kyselina karmínová E120,
kyselina citrónová E330*
* přírodní aroma

Vhodný na:

podpora
imunity

Konopné zázvorové pastilky
60 mg CBD, 40 g

Konopné pastilky s extraktem z kořene zázvoru a konopné směsi 
s celkovým obsahem 60 mg fullspektrum CBD + CBDa. Jedna 
pastilka obsahuje 1,1 mg CBD. Kombinace konopí a zázvoru 
přispíva k normální funkci dýchacích cest, imunitního systému
a podporuje trávení.

fullspektrum

dýchací 
cesty

smyslové
orgány nezpůsobuje

závislost

rychlý účinek

izomalt (uhlohydrát),
kyselina karmínová E120,
kyselina citrónová E330*,
extrakt z kořene zázvoru,
konopná směs, uhlík z rostlinné suroviny E153*
* přírodní aroma



31

Vhodný na:

Reishi Vitality je doplněk stravy s průlomovou kombinaci hub 
a rostlin a CBD z celého světa, známymi svými adaptogenními 
vlastnostmi.Reishi pomáhá posilovat imunitu, bojovat proti 
volným radikálům, udržuje zdravé buňky, pomáhá chránit před 
zánětem, udržuje zdravý mozek, pomáhá zlepšit duševní zdraví
a chránit játra a ledviny, udržuje zdravé trávení. Obsahuje extrakt
z Reishi 10:1 – 250 mg, extrakt Ashwagandha a CBD - 10 mg v jedné 
kapsli.  Balení obsahuje 90 tvrdých kapslí. Objem balení: 27g. 

nezpůsobuje
závislost

Extrakt z Reishi 10:1 – 250 mg,
Extrakt Ashwagandha,
CBD - 10 mg v jedné kapsli,
Balení obsahuje 90 tvrdých toboleks celkovým obsahem 900 mg. 
CBD v objemu 27 g.

Vitalita - CBD,
Reishi a Ashwagandha
Extrakt 10:1 , CBD - 900 mg, 90 kapslí

100% organické
konopí

THC pod 0,2%

mozek
a nervy

zdraví 
(mozek)

podpora
imunity

srdce
a cévy

Vhodný na:

Lion’s Mane (korálovec ježovitý) je jedlá houba, která se po staletí 
používá v tradiční čínské medicíně. Díky vtipnému vzhledu, sladké 
chuti mořských plodů a úžasným vlastnostem se liší od ostatních 
zdraví prospěšných hub. Má přímý vliv na zlepšení paměti, kognitivních 
funkcí a neurogeneze. Vyboostujte svou paměť kombinací korálovce 
ježovitého, CBD a Gotu Kola! Jedna kapsle obsahuje extrakt z hub 
koralovce ježovitého 10:1 - 245 mg, extrakt Gotu Kola, fytonutrienty
a 10 mg CBD. Vegetariánský produkt. Jednoduchá forma 
suplementace. Balení obsahuje 90 tvrdých kapslí. Objem: 27 g.

nezpůsobuje
závislost

Jedna kapsle obsahuje: extrakt z hub koralovce ježovitého 10:1 - 245 mg,
Extrakt Gotu Kola a fytonutrienty,
CBD - 10 mg,
Balení obsahuje 90 tvrdých tobolek s celkovým obsahem 900 mg CBD. 
Objem balení: 27 g.

Mozek a Paměť – Lion’s Mane,
Gotu Kola, CBD
Extrakt 10:1 , CBD - 900 mg, 90 kapslí

100% organické
konopí

THC pod 0,2%

mozek
a nervy

zdraví 
(mozek)

podpora
imunity



33

Vhodný na:

Cordyceps, je houba s úžasnými vlastnostmi. Působí na podporu 
imunity, onemocnění dýchacích cest, močového a pohlavního 
ústrojenství, trávicího a oběhového systému, jakož i dalších 
systémů lidského organismu. V spojení s CBD a ženšenem je 
Cordyceps ENERGY perfektní doplněk stravy pro každého, kdo má 
rád aktivní životní styl. Kombinace přírodních ingrediencí, které 
se používají po stovky let, teď dostupné v jedné kapsli! Balení 
obsahuje 90 tvrdých tobolek.

nezpůsobuje
závislost

Cordyceps sinensis 20:1 - extrakt 40% polysacharidy - 240 mg,
4:1 extrakt z kořene ženšenu (Panax gingeng) 4%,
ginsenosidy - 50 mg,
CBD - 10 mg,
Balení obsahuje 90 tvrdých tobolek s celkovým obsahem 900 mg CBD.
Objem balení: 27 g

Energie - CBD a Cordyceps
Extrakt 10:1 , CBD - 900 mg, 90 kapslí

100% organické
konopí

THC pod 0,2%

dýchací
cesty

zdraví 
(mozek)

podpora
imunity

srdce
a cévy

Vhodný na:

Kapsle Chaga VENUS obsahují extrakt z huby Chaga, extrakt 
z černé arónie a CBD. Kombinace neobvyklých vlastností hub, 
aronie černé a CBD Vám pomůže pečovat o zdravý a krásný vzhled 
pokožky a vlasů. Balení obsahuje 90 tvrdých tobolek s celkovým 
obsahem 900 mg CBD. V jedné kapsli naleznete: extrakt
z čagy - 260 mg, extrakt z aronie černé - 30 mg, CBD - 10 mg. 

Extrakt z houby chaga 10:1 [Inonotus obliquus] - 260 mg,
Extrakt z aronie černé - 30 mg,
CBD - 10 mg,
Balení obsahuje 90 tvrdých tobolek s celkovým obsahem 900 mg CBD.
Objem balení: 27 g.

Pro ženy - CBD a Chaga Venus
Extrakt 10:1 , CBD - 900 mg, 90 kapslí

100% organické
konopí

THC pod 0,2%

zdraví 
(mozek)

podpora
imunity

kůžetrávení

fullspektrum



35

CBD čípky
Konopný olej ve formě čípků je určen pro ty, kteří jej nemohou užít kvůli trávicím 
obtížím. Čípky jsou vyrobeny tak, aby se snadno zaváděly do pochvy nebo 
konečníku a poskytly žádanou úlevu od nepříjemné bolesti. Čípky jsou vyrobeny 
ze 100% přírodních složek, bez obsahu THC, takže se nemusíte bát nežádoucích 
účinků omámení. Poskytují úlevu od problémů s hemeroidy nebo akutním zánětem. 
Vaginální aplikací můžeme docílit úlevy od dalších problémů s dolní částí těla, jako 
jsou křeče, záněty a pánevní potíže.



37

Pokud trpíte menstruačními křečemi a ženskými problémy naše 
vaginálni čípky mohou být skvělým prostředkem, jak zmírnit napětí 
a bolest. CBD má protizánětlivé vlastnosti a představuje úžasný 
přírodní způsob, který může pomoci s bolestivou menstruací
a ženskými problémy. Kanabidiol obsažený v čípku se spolu
s dalšími účinnými látkami vstřebávají přímo do krve přes sliznici, 
díky čemuž mají čípky vysokou vstřebatelnost. Vysoký obsah 
kanabidiolu umožňuje okamžitou úlevu. Kromě toho, že kanabidiol 
působí proti bolesti, je také skvělým terapeutickým prostředkem 
ke snížení úzkosti při podrážděnosti a stresu souvisejícími
s bolestivou menstruací nebo bolestí v pánevné oblasti
Balení obsahuje 10 čípků nebo 5 čípku s CBD.

Fytokanabinoidy / 500 mg CBD
CBD vosk
Organický kokosový olej
Amino kyseliny

Fytokanabinoidy / 500 mg CBD
CBD vosk
Organický kokosový olej
Amino kyseliny

Vaginální konopné čípky
100 mg CBD v každém čípků

100% organické
konopí

Rektální konopné čípky jsou skvělým způsobem, jak přímo 
zasáhnout bolestivá místa a docílit žádané úlevy. CBD má 
protizánětlivé a analgetické vlastnosti, které mohou zmírnit bolest 
a nepohodlí způsobené hemeroidy. Složení čípků se skládá
z kokosového oleje a organické konopí. Obě složky mohou 
efektivně dopomoci k úlevě a hojení hemoroidů v čistě přírodní 
formě. Rektální podávání zvyšuje absorpci CBD vstupujícího do 
krevního řečiště v mnohem vyšších koncentracích proto jsou čípky 
jedním z nejpřímějších a nejefektivnějších způsobů užívání CBD.
Balení obsahuje 10 čípků nebo 5 čípku s CBD

Pro ženy - CBD a Chaga Venus
100 mg CBD v každém čípků

100% organické
konopí

THC pod 0,2%

fullspektrum

rychlý účinek

vysoká
vstřebatelnost

Vitamíny
Terpeny
Alkany
  

Vitamíny
Terpeny
Alkany

vegan veganbez 
konzervantů

bez 
konzervantů

bez GMO bez GMOgluten 
FREE

gluten 
FREE



39

CBD a speciální oleje
Kvalitní CBD oleje se získávají z konopí lisováním horní třetiny rostliny a částí květů. 
Následně se míchají s nosným olejem. Ten bývá nejčastěji konopný, někdy také 
kokosový či kmínový. Při CBD olejích se využívá dobrá rozpustnost účinných látek 
z konopí v tucích, díky čemuž se zajistí skvělá vstřebatelnost kanabidiolu. CBD olej 
označený jako full spectrum, obsahuje kromě kanabidiolu (CBD) řadu dalších látek 
jako CBDa, CBG, CBGA, CBC, konopné terpeny a další prospěšné složky.



Vhodný na:

ženské
problémy

podpora
imunity

úzkost nespavost bolest

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
< 0,3% THC

41

THC pod 0,2%

CBD Konopný Olej
500 mg CBD, (5%), 10 ml

CBD olej švýcarského původu obsahuje extrakt z konopí, 
rozpuštěné v MCT oleji, díky kterému se CBD olej lépe vstřebává do 
organismu. Protože olej neobsahuje žádné umělé látky a přísady, 
můžete si naplno vychutnat jeho přírodní chuť, aroma i účinky.

nezpůsobuje
závislost

100% organické
konopí

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
< 0,3% THC

CBD Konopný Olej
1000 mg CBD (10%), 10 ml

V Herbonii věříme v silu a benefity konopí a naší prioritou je zpřístupnit 
CBD co nejvíce lidem. Ať už se snažíte zmírnit nepohodlí, bolest nebo 
zánět, snížit stres, je tu pro vás přírodní alternativa v podobě CBD. 
Nosičem je kokosový olej, díky kterému se CBD lépe vstřebává do 
organismu a může účinněji působit. Certifikovaný olej je vyroben ve 
Švýcarsku a má výrazné přírodní aroma. Zemitá, nahořklá příchuť oleje 
Vás přesvědčí o jeho čistém původu.

nezpůsobuje
závislost

THC pod 0,2%

100% organické
konopí

deprese úzkost nespavost bolest



Vhodný na:

zdraví 
(mozek)

bolest

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
< 0,3% THC

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
< 0,3% THC

43

THC pod 0,2%

CBD Konopný Olej
1500 mg CBD (15%), 10 ml

CBD olej obsahuje extrakt z konopí a CBD izolát. Obě tyto složky 
jsou čistě švýcarského původu a vyrobené v té nejvyšší kvalitě 
bez následné úpravy, filtrace a umělých látek. Věříme, že si olej 
vychutnáte všemi smysly a bude mít pro Vás blahodárné účinky. 
Jeho přírodní aroma i chuť Vás jistě přesvědčí o jeho kvalitě. 
Extrakt i izolát jsou rozpuštěny v MCT oleji, díky kterému se CBD 
olej lépe vstřebává do organismu.

nezpůsobuje
závislost

100% organické
konopí

kosti ruce, 
končetiny

CBD Konopný Olej
2000 mg CBD (20%), 10 ml

Fullspektrum CBD olej obsahuje všechny kanabinoidy. Konopný olej 
obsahuje přírodní složky, které jsou nefiltrovány a následně rozpuštěny 
v MCT oleji, díky kterému se CBD olej lépe vstřebává do organismu. 
Certifikovaný olej s přírodním aroma je vyrobený ve Švýcarsku, 
neobsahuje žádné umělé látky či přísady a tak si naplno můžete 
vychutnat jeho účinky. nezpůsobuje

závislost

THC pod 0,2%

100% organické
konopí

deprese úzkost mozek
a nervy

bolest



Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
< 1% THC

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
< 1% THC

45

vnitřní
účinek

CBD Konopný olej, 1% THC
10% CBD, 10 ml

CBD olej švýcarského původu s obsahem 1% THC obsahuje extrakt 
z konopí rozpuštěný v MCT oleji, díky kterému se CBD olej lépe 
vstřebává do organismu. Protože olej neobsahuje žádné umělé 
látky a přísady, můžete si naplno vychutnat jeho přírodní chuť, 
aroma i účinky

nezpůsobuje
závislost

100% organické
konopí

ženské
problémy

podpora
imunity

úzkost nespavost bolest
vnitřní
účinek

CBD Konopný olej, 1% THC
20% CBD, 10 ml

CBD olej švýcarského původu s obsahem 1% THC obsahuje extrakt 
z konopí rozpuštěný v MCT oleji, díky kterému se CBD olej lépe 
vstřebává do organismu. Protože olej neobsahuje žádné umělé 
látky a přísady, můžete si naplno vychutnat jeho přírodní chuť, 
aroma i účinky

nezpůsobuje
závislost

100% organické
konopí

ženské
problémy

podpora
imunity

úzkost nespavost bolest



Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
CBD izolát, 
CBC izolát,
Neobsahuje THC 

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
CBD izolát, 
CBN izolát,
Neobsahuje THC 

47

THC pod 0,2%

Konopní Denní Olej
1000 mg CBD + 1000 mg CBC, (20%), 10 ml

Začít nový den pozitivně a s energií je velmi důležité. S tímto 
olejem zvládnete i náročnější den, a kromě toho uděláte něco
i pro své zdraví. CBD olej obohacený o CBC (kanabichromén), což 
je méně známý kanabinoid, nastartuje neurogenezi Vašeho mozku 
a postará se o dobré naladění a úspěšný start dne. Velmi vhodný a 
nápomocný při sportu nebo, když je potřeba se soustředit. nezpůsobuje

závislost

100% organické
konopí

smyslové
orgány

mozek
a nervy

zdraví 
(mozek)

podpora
imunity

Konopní Noční Olej
1000 mg CBD + 1000 mg CBN, (20%), 10 ml

CBD olej v kombinaci s CBN Vám navodí dostatečný pocit klidu, 
který je například potřebný pro dobrý spánek. CBN (kanabinol) 
má totiž sedativní a zklidňující účinky na organismus, a proto jej 
spíše doporučujeme na večerní použití. Pokud Vám na spánek nic 
nezabírá, je tu pomoc v přírodní a čisté formě v podobě našeho 
organického CBN oleje HERBONIA. nezpůsobuje

závislost

THC pod 0,2%

100% organické
konopí

antidepresiva spánek,
únava

mozek
a nervy



trávení

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
CBD izolát, 
CBN izolát,
CBG izolát,
CBC izolát,
Neobsahuje THC

Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
CBD izolát, 
CBG izolát,
Neobsahuje THC

49

THC pod 0,2%

Konopný Olej Vitalita
500 mg CBD + 500 mg CBG + 500 mg CBN + 500 mg CBC, (20%), 10 ml

Kanabinoidy nabitý CBD olej značky HERBONIA je připraven
z čistého spektra extraktu rostliny Cannabis Sativa. Skladba vhodně 
namíchaných kanabinoidů poskytuje vitální podporu celému 
organismu, povzbuzuje smysly, zesiluje vnímání a navozuje dobrý stav 
mysli. Ideální pro ty, kteří chtějí navodit rovnováhu v náročných dnech 
a úspěšně zatočit se stresem. Tento olej Vás nakopne elánem! nezpůsobuje

závislost

100% organické
konopí

smyslové
orgány

mozek
a nervy

kůže

Konopný Olej Imunita
2000 mg CBD + 2000 mg CBG (40%), 10 ml

Kombinace kanabigerolu (CBG) a kanabidiolu (CBD) v tomto oleji 
je vhodná pro ty, kteří chtějí spojit výhody CBG a CBD a zároveň 
posílit obranyschopnost organismu. Olej obsahuje vysoké 
procento obou jedinečných složek, které mají výrazné, prospěšné 
vlastnosti na lidský organismus.

nezpůsobuje
závislost

THC pod 0,2%

100% organické
konopí

trávení spánek,
únava

srdce
a cévy

podpora
imunity



trávení

Vhodný na:

podpora
imunity

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
Mátovy olej
< 0,3% THC

trávení

Vhodný na:

podpora
imunity

51

THC pod 0,2%

Ochucený CBD Olej, Máta
1000 mg CBD, (10%), 10 ml

Fullspektrum CBD olej značky HERBONIA je vhodný pro ty, kteří 
potřebují dostatek energie a zároveň podpořit celkové zdraví. 
Kombinací MCT a CBD oleje jsme se snažili zesílit účinek obou 
jedinečných složek, protože spolupracují synergicky. Kanabinoidy, 
jako například CBD, jsou rozpustné v tucích, díky čemuž působí 
nejefektivnější, pokud jsou konzumovány s nasycenými tuky.
Olej je obohacen o příchuť máty, která bude působit na všechny 
Vaše smysly.

fullspektrum

100% organické
konopí

spánek,
únava

zdraví 
(mozek)

Ochucený CBD Olej, Malina
1000 mg CBD, (10%), 10 ml

Tento malinový CBD booster od naší značky HERBONIA nejen 
příjemně chutná ale má i blahodárné účinky! Unikátní složení 
plného spektra kanabinoidů spolu s malinovým olejem se postará 
o navození relaxu pro Vaši tělo i mysl. Olej obsahuje přirozeně se 
vyskytující terpeny, vitamíny, esenciální mastné kyseliny a proteiny. 
Perfektní i na přidání do Vašeho ovocného smoothie!

THC pod 0,2%

fullspektrum

100% organické
konopí

spánek,
únava

zdraví 
(mozek)

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
100% bio malinový olej
< 0,3% THC



Vhodný na:

Extra panenský kokosový olej, 
Fullspektrum extrakt z technického konopí,
CBD izolát
< 0,3% THC

THC pod 0,2%

CBD Konopný Olej
3000 mg CBD (30%), 10 ml

30% Fullspektrum CBD olej obsahuje extrakt z konopí, vitamíny, 
minerály, omega 3,6 a 9 mastné kyseliny, chlorofyly, terpeny, 
flavonoidy, stopové prvky CBG, CBN, CBC a krystál CBD 
rozpuštěné v MCT papenském kokosovém oleji, díky kterému 
se lépe vstřebávají do organismu. Certifikovaný olej s přírodním 
aroma je vyrobený ve Švýcarsku, bez přidání umělých látek nebo 
přísad a tak si můžete naplno vychutnat jeho účinky.

nezpůsobuje
závislost

100% organické
konopí

deprese úzkost mozek
a nervy

bolest

53



info@herbonia.cz +420 777 428 434 FB_Herbonia herbonia_sk_cz


